2

[bookmark: _GoBack][image: Gerb_document4b]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  ____________
	                                             № _____

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2029 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 71:12:070205 по адресу: Тульская область, Киреевский район, д. Дубовка (Большекалмыкский с/о), за домом №10, относящегося к территориальной зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами)

Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Киреевский район, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Бородинское Киреевского района, на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2029 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 71:12:070205 по адресу: Тульская область, Киреевский район, д. Дубовка (Большекалмыкский с/о), за домом №10, относящегося к территориальной зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), в соответствии с условно разрешенными видами использования земельных участков - «Ведение огородничества» (код 13.1).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Киреевский район
	  И.В. Цховребов

image1.jpeg